

# Jod, kapsułki wegańskie, 100 szt. Naturell



Cena: 31,59 zł

## Opis słownikowy

Marka	Naturell
Postać	kapsułki
Producent	Us Pharmacia
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Jod

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Jod, kapsułki wegańskie, 100 szt. Naturell

Jod od Naturell to jod w postaci jodku potasu w dawce 150 µg w 1 kapsułce. Prosty i czysty skład (tylko 3 składniki: jod + guma akacyjowa (Fibregum™) + wegańska kapsułka z celulozy naturalnego pochodzenia), bez substancji wypełniających, barwników, konserwantów syntetycznego pochodzenia. Suplement bez dodatku cukru, bez laktozy i glutenu; odpowiedni dla wegan i wegetarian.

### Skład Jod, kapsułki wegańskie, 100 szt. Naturell

Zawartość w 1 kapsułce:

Jod (z jodku potasu) - 150 mcg (100% RWS\*).

\*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Składniki: substancja wypełniająca: guma akacyjowa; hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka); jod (jodek potasu).

### Działanie Jod, kapsułki wegańskie, 100 szt. Naturell

Jod – główny składnik suplementu pomaga w:

Prawidłowej produkcji hormonów tarczycy.

Prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy.  
Prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.  
Utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych.  
Zachowaniu zdrowej skóry.  
W prawidłowym metabolizmie energetycznym.

## Wskazania Jod, kapsułki wegańskie, 100 szt. Naturell

Jod kapsułki marki Naturell wskazany jest:

Dla wszystkich dorosłych ograniczających spożycie soli jodowanej.  
Dla osób chcących zadbać o zdrowie tarczycy, energię i układ nerwowy.  
Dla wegan, wegetarian i osób ograniczających spożycie mięsa w diecie.  
Dla kobiet w ciąży i karmiących ze względu na zwiększone zapotrzebowanie na jod w czasie ciąży i karmienia.  
Dla kobiet planujących ciążę.

## Dawkowanie Jod, kapsułki wegańskie, 100 szt. Naturell

Dorośli oraz kobiety w ciąży i kobiety karmiące piersią: 1 kapsułka dziennie po posiłku.  
Połknąć, popijając szklanką wody

## Przeciwwskazania Jod, kapsułki wegańskie, 100 szt. Naturell

Nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu.  
Nie stosować łącznie z innymi preparatami zawierającymi jod.

## Informacje dodatkowe Jod, kapsułki wegańskie, 100 szt. Naturell

Kobiety w ciąży i matki karmiące decyzję o stosowaniu powinny skonsultować z lekarzem.

### Przechowywanie:

Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

## Galeria

**PROSTY, CZYSTY SKŁAD\***  
bez zbędnych dodatków

**Odpowiednia zawartość jodu**  
w produkcie zgodna z rekomendacjami PTGPI<sup>1</sup> i normami NIZP-PZH<sup>2</sup>\*\*

**Weganiska kapsułka**

**Jod w postaci jodu potasu**

**Dla wegan i wegetarian**

**BEZ cukru i laktozy, bezglutenowy**

\*Czysty skład - bez zbędnych wypełniaczy, barwników, konserwantów, substancji zapachniających, substancji słodzących.  
\*\*Zgodnie z: 1. 10. Rekomendacjami PTGPI (Pracownicy Nauki i Zdrowia) dla populacji Polaków i Polki, 2019. 2. Normy NIZP-PZH, 2016.

### DLA KOGO?

**Dla wszystkich dorosłych**  
opracowujących specjalny jadłospis, chorujących na choroby układu krążenia, cukrzycę, choroby nerek i układu nerwowego

**Dla osób ograniczających spożycie mięsa**  
w dietach na wagę lub w celu uniknięcia nadmiernej kaloryczności diety, w tym w dietach bezglutenowych i bezlaktozowych

**Dla kobiet w ciąży,**  
karmiących oraz planujących ciążę

**1** Jod pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy i układu nerwowego.  
**2** Jod jest ważnym składnikiem diety, który pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania tarczycy i układu nerwowego.

**1** Jod pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy i układu nerwowego.  
**2** Jod jest ważnym składnikiem diety, który pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania tarczycy i układu nerwowego.

### Naturell DLACZEGO JOD?

**Wspiera układ nerwowy**  
i utrzymanie prawidłowych funkcji poznawczych

**Wspiera prawidłowe funkcjonowanie tarczycy**  
oraz produkcję hormonów tarczycy

**W czasie ciąży i karmienia piersią**  
zapotrzebowanie na jod zwiększa się\*

**Pomaga w zachowaniu zdrowej skóry**  
oraz w prawidłowym metabolizmie energetycznym

\*Zgodnie z: 1. 10. Rekomendacjami PTGPI (Pracownicy Nauki i Zdrowia) dla populacji Polaków i Polki, 2019. 2. Normy NIZP-PZH, 2016.

### DOROŚLI: 1 KAPSUŁKA DZIENNIE PO POSIŁKU

**150 µg (100%\*)**  
w 1 kapsułce

**Jod (z jodu potasu)**

<b>SKŁADNIKI:</b> substancja wypełniająca: guma akacjowa; hydroksypropylometyleceluloza (kapsułka); jod (jodek potasu).
<b>ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA:</b> Dorośli oraz kobiety w ciąży i kobiety karmiące piersią: 1 kapsułka dziennie po posiłku. Pić wodę, popijając szklaną wodę.
<b>OSTRZEŻENIA I INNE INFORMACJE:</b> nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Istotne jest prowadzenie zdrowego stylu życia i stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi wystarczającą ilość składników odżywczych. <b>OGRAŃCZENIA STOSOWANIA:</b> nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu. Nie stosować łącznie z innymi preparatami zawierającymi jod.
<b>WARUNKI PRZECHOWYWANIA:</b> w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem.